על כך יש להוסיף גם את המובן פחות מאליו – ניתנת תשומת לב מחקרית מועטה בלבד לדרך בה עובדים סוציאליים לסדרי דין מכינים את התסקירים והמלצותיהם לבתי המשפט (Werner & Holler, 2022). שלב קריטי זה הוא גם בחינת לאקונה טעונת הסדרה בחוק הסעד (סדרי דין בעניני קטינים, חולי נפש ונעדרים), תשט"ו-1955. יתרה מכך, קולם של הפרטים שנדרשים לשירותיו של משרד הרווחה והבטחון החברתי, אינו מיוצג באופן מספק במחקר ובקדמת המדיניות המקצועית (להט וצבע, 2018; קרומר-נבו וברק, 2006). לפיכך, נעשו קריאות חוזרות לשיתופם ולהחצנת קולם, תוך למידה שיטתית מנסיונם ומתן לגיטימציה ותוקף לעמדותיהם ולידע הייחודי שהם מביאים מחייהם (אייזיק, 2020; להט וצבע, 2018).

פיילוט מפ"ה – משפחות פוגשות הזדמנות: תמצית מחקר הערכה. מכון מאיר-גיוינט-ברוקדייל.
- הטיפול בפניות הציבור שמגיעות למשרד הרווחה והשירותים החברתיים, הוראות והודעות תקנון עבודה סוציאלית 1.43 s (2015). (נקרא גם לעיל – "הוראת תע"ס 1.43").
- חוק הסעד (סדרי דין בעניני קטינים, חולי נפש ונעדרים). ספר חוקים 187 (תשט"ו-1955).
- יוסף-פרידמן, א'. (2021). ניתוח תלונות חברתיות על גזענות בקרב ישראלים יוצאי אתיופיה בישראל [עבודת גמר מחקרית (תיזה) לאחר קבלת תואר מוסמך, בחוג למנהיגות ומדיניות בחינוך]. אוניברסיטת חיפה.
- להט, ל' וצבע, י' (2018). 'רגולציה מותאמת' כמודל אפשרי לשירותי רווחה אישיים: היבטים תיאורטיים ומעשיים.

*מיזם התוצאות – מחוז ת"א והמרכז: סיכום שלב ג'*. מתווה – אגף בכיר למחקר, תכנון והכשרה. נדלה מ: https://www.gov.il/blobFolder/reports/molasa-project-results-welfare-services/he/Researches_ProjectResults_molasa-project-results-2017.pdf
- משרד הרווחה והבטחון החברתי. (2022). *דין וחשבון לשנת 2021: מוגש לפי חוק חופש המידע, תשנ"ח-1998*. משרד הרווחה והבטחון החברתי. נדלה מ: https://www.gov.il/BlobFolder/generalpage/molasa_freedom_of_information/he/FreeInfo_FreeInfo_freedom_of_information-report-2021.pdf
- סלונים-נבו, ו' (2008). *דו"ח צוות בדיקה בנושא: עבודתן של פקידות הסעד לסדרי דין*. ירושלים.